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Uczniowski Klub Sportowy 96 – organizator II Rodzinnego Turnieju w Tenisie
Stołowym,  który  odbędzie  się  01.03.2025  r.  w  hali  sportowej  w  Suchej
Koszalińskiej,  zaprasza  do  aktywności!

Cel turnieju – aktywność sportowa wśród całych rodzin i popularyzacja tenisa
stołowego.
Miejsce – Sucha Koszalińska SP hala sportowa ul. Morska 6
Data: 01.03.2025 r. /sobota/ godzina 10.00

Warunki  uczestnictwa  –turniej  jest  otwarty  dla  wszystkich,  bez  ograniczeń,
każdy  uczestnik  występuje  w  naszej  imprezie  sportowej  na  własną
odpowiedzialność/powinien  być  ubezpieczony/.
Drużyna składa się minimum z dwóch osób spokrewnionych, tata plus syn, lub
córka, mama plus córka, lub syn, mogą też być inne zestawy np. dwaj bracia, dwie
siostry itp drużyny!
System rozgrywania turnieju: grupowo – pucharowy.
Rozstawienie  według  uznania  i  na  podstawie  wiedzy  oraz  znajomości
organizatora.  Poszczególne  mecze  w  grupach  będą  składać  się  z  dwóch
pojedynków, gry pojedynczej granych tylko po dwa sety a przy wynikach: 1:1,1:1/
2:2/,  będzie  rozgrywana gra  podwójna,  tylko  jeden set,  decydujący  o  wyniku
meczu.
Po  grach  grupowych  wszystkie  drużyny  będą  uczestniczyć  w  turnieju
pucharowym, głównym i  pocieszenia.  Mecze w grach pojedynczych do dwóch
wygranych setów, a przy wyniku remisowym, rozegrana będzie gra podwójna do
dwóch wygranych setów.
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Zgłoszenia pocztą elektroniczną na adres: dgazicka@o2.pl lub tel. 609198492
do dnia 27 lutego 2025 r. /czwartek godz.22.00/. Przed turniejem zgłoszeń nie
przyjmujemy!
Wpisowe do turnieju  od 1 drużyny 30 zł.,  opłaty z przeznaczeniem na cele
organizacyjne turnieju.
Nagrody  –puchary:  dla  trzech  najlepszych  i  dla  najmłodszej  oraz  najstarszej
drużyny.
Medale dla najlepszego zawodnika, najmłodszego i najstarszego.
Dyplomy dla wszystkich zespołów uczestniczących w II Rodzinnym Turnieju!
Bufet  ogólnie  dostępny  dla  uczestników-  kawa,  herbata,  woda  mineralna,
słodycze!
Organizator zastrzega sobie, w zależności od ilości zgłoszonych drużyn, prawo do
zmiany, lub modyfikacji systemu rozgrywania zawodów.
Turniej  będzie  rozgrywany  zgodnie  z  przepisami  aktualnie  obowiązującymi  w
tenisie stołowym na 6 stołach JOOLA 3000SC kolor niebieski, piłkami TIBHAR.
Zawodników obowiązuje strój sportowy, buty do gry na hali/parkiet/.
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